Johannes Horváth petit absolutionem ab uxore Elisa-
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betha Korcsmáros, quia iníideliter reliquit et laboravit iu 
marito occidendo. Delib. Yi fassionum penes se habitarum, 
politice agat cum uxore, non citata etiam illà. 

— Nicolaus Magyar petit absolutionem ab uxore Elisa-
betta Tóth. Delib. Cohabitent. 

(Árka.) Johannes Selybik petit divortium ab uxore 
Marinna Tóth. Del. Absolvitur ab uxore, manifeste adultera. 

(Nádasd.) Dorothea Sánta petit absolutionem a marito 
Petro Ternei. Del. Non est sufficiens causa separationis inter 
hos, idcirco reconcilientur et cohabitent. 

(Szerencs) Catharina Salomon petit absolvi a marito 
Johanne Szabó. Deilib. Absoluta est a marito iníideliter 
desertore. 

- Catharina Szabó petit absolutionem a sponso Johanne 
Kondás. Delib. Absoluta est, propter infklelitatem sponsi, 

(Halmaj) Anna Tóth petit absolvi a sponso N. X. 
Delib. Absoluta est. 

— (Monak.) Stephanus Szűcs petit absolutionem ab uxore 
Elizabetha Kovács, quia menstruum ejus ab annis retro sex 
continuo deliuit. Delib. Tir absolvitur, mulier in ligám conji-
citur. qui non scavit (?) marito morbum suum, nec congres-
sum ab eo tempore habuerit. 

(La.dány.)„Helena Lakatos petit absolutionem a marito 
Paulo Varga. Delib. Causa horum in terminimi alium proro-
gata, differtur. 

(Csobaj.) Barbara Oláh petit divortium a marito Jo-
hanne Balog adultero et infideli. Delib. Quia prima haec est 
niulieris instantia inquisitioque in Tokaj et Csobaj peragenda 
primum, deinde suo compareat tempore. 

(Sz. Jakab.) Anna Csoko petit liberari a marito Jo-
hanne Lengyel. Delib. Causa hujus ulterius differtur, queren-
dus interim maritus. 

Catharina Herczeg petit absolvi a marito Michaele 
Tótli, quia infìdelis desertor est. Del. Differtur causa hujus 
ad tempus synodi sequentis. 

( Torna-ITj-faIn.) Martinus Pauli petit absolvi a sponsa 
intìdeli X. N. Delib. Quia suo tempore ecclesiam non requi-
sivit, sed confugit ad extraneos, ideo abeat ad suas vices. 

1695. febr. 9. Biicl. Pr. 
- (Göncz.) Anna Barlok petit divortium a marito X'icolao 

Havasalföldi, quondam est desertor infidelis. Delib. Prima hic 
auditur instantia mulieris, ideoque differtur ad synodum 
gralem proxime habendam. (II 630) 

- (Tállya.) Anna Toth petit divortium a marito Daniele 
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Mezei, clesertore, infideli. Delib. Jure t mulier ab annis sex 
se nihil de marito desertore plane audivisse, nec in abitum 
mariti eonsensisse, nec a desertkme prima ullam consuetudi-
nem cum marito habuisse. Quod coram facie synodi praesti-
tit, ideoque absoluta est. 

(Szerencs.) Catharina Salamon duobus se sponsis obli-
gavit. primum Francisco Péter, post Paulo Aranyi. Quorum 
causa ita est finita. Paulus Aranyi ducat libere, quam vult, 
mulier autem esto Francisci Péter. 

(Szántó.) Johannes Horváth petit absolutionom ab 
uxore desertrice infideli Elisabetha Korcsmáros. Delib. Quaerat 
uxorem, reducat domum. Literas Bosnavia apportét, et synodo 
grali repraesentet. 

— (Kis-Kinis.) Maria Csato petit absolutionem a marito 
Francisco Szilágyi, quia deseruit infideliter uxorem ante 
annum. Delib. Differtur ulterius, et uxor maritum quaerere 
jubetur. 

— (Szeszta.) Andreas Gáti excommunicatus petit ingredi 
in ecclesiam. qui uxorem deseruit. Del. Haec causa ad syno-
dum gralem differtur. ( I I 631) 

Post acta synodi. Juditba Xagy in capillis. a sponso 
fugitivo et fure, ob idque captivo, Johanne Salygo liberatili-. 

1695. június 22. Szína. Gr. 
(Tokaj.) Catharina Szabó, a marito Stephano Zoltán 

petit divortium, quia incestuosus est. Delib. In foro politico 
ulterius horum causa dijudicenda, interea mulier libere manere 
poterit apud aedes Gr. D. Hadadi. A ir citatus, non comparuit. 

Catharina Balog petit divortium a marito Samuele 
Szabó, quia tres habet uxores, Delib. Cum certo constet, tres 
illuni viruin habere uxores, absolvitur. 

(Mád.) Elisabetha Bodnár postulat divortium a marito 
Michaele Kovács, quia desertor, infidelis est. Delib. Quaerat 
maritum, qui Debrecini dicitur esse. 

- (Göncz.) Anna Barlók petit divortium a marito Nicolao 
Havasföldi, quia desertor, infidelis est. Delib. Juret mulier, se 
nihil audivisse a primo tempore desertionis de marito deser-
tore, nec ullo ejus beneficio usam esse, quod et praestitit 
coram facie synodi; ideoque absoluta est juxta art. 25. in 
Majoribus, et 35 in Append. 

(Újvár.) Sánta Dorko petit absolvi a marito Petro 
Toth. Del. Conjungantur ; si nolit mulier, excommunicetur. 

-— (Tarczal.) Gregorius Szabó si ostendat certa signa 
poenitentiae, absolvatur, uxor vero secunda libertata est. 

— (Felső Kéked.) Stephanus Szász petit absolvi ab uxore 
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Catharina Horvát ob infidelem desertionem. Delib. Expectet, 
forte redibit. 

— (Ladány.) Martinus Meleg petit absolutionem a sponsa 
X. X. Absolvitur. Mulier vero ob contumaciam, quia non 
comparuit citata, excommunicatur et vinculo injicitur. 

- Helena Lakatos petit divortium a marito Paulo Varga, 
infideli desertore. Delib. Quia certo pretio emit litteras abso-
lutorias a marito, nec ita pridem relieta est ab eodem, manet 
in vinculo; si vero vir redibit, conjungatur ei. — Xon solvit. 

Medgyciszó. Michael Kovács petit absolutionem ab uxore 
Helena Tormás, quia adultera est. Delib. Mivel processusban 
vagyon dolga, s nóvumra appellált, deliberatumát a medgya-
szaiaknak s monaki tiszteknek nem bontogatja a sz. eccla : 
folytassa dolgát az úton, melyen kezdette. 

(Him.) Catharina Tirpák petit divortium a marito 
Sáfár, quia desertor est. Delib. Quia accepit non pridem literas 
a marito, in quibus ad se uxorem vocat, causa ejus differtur. 

(Komárócz.) Catharina Lévai petit absolvi a marito 
Andrea Gasi, quia abjecit et repudiavi team ob claudicationem 
in saltando choreas. Delib. Quia carnalis copula inter hos non 
intercessit, mulier absolvitur. Vir autem propter infidelitatem 
et quia jam duas defraudavit, in perpetuum ligatur. 

— (Komjáti.) Elisabethae Soka causa sie ünitur : Agat 
poenitentiam ob adulterium et certo tempore ligetur ob 
maritum. 

(Kis Kinis.) Mária Tsató petit absolutionem a marito 
Francisco Szilágyi, quia intìcleliter deseruit. Delib. Differtur 
haec causa, qu. tempus longum desertionis non est, nec ullas 
secum attulit literas attestatorias. 

(Detek.) Tóth Michael petit absolvi ab uxore Marga-
retha Tóth. Delib). Vir absolvitur, uxor in perpetuum ligam 
injicitur. 

(Ptrügy.) Juditlia Pap petit divortium a marito -Jo-
hanne Gulyás. Delib. Testes plures quaerat, suoque tempore 
compareat. — Xon solvit. 

(Golop.) Steplianus Nagy petit divortium ab uxore 
Maria N. N. quia desertrix, infidelis est. Delib). Anni 12. effiuxe-
runt a desertione, ideo absolvitur. 

1696. február 15. Visoly. Sgr. 
(Tállya.) Szemercsáni Chatarina petit libertatem, quia 

ob adulterium separatus et maritus. Delib. Alázza meg az 
asszony magát, és külső jelekben mutassa meg azt, míg más 
gyűlésen elővétetődik. (II. 634.) 

(Ladány.) Helena Lakatos petit divortium a marito 
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Paulo Varga, inti deli desertore. Delib. Quia ab aimis sex: 
maritus infideliter deserens, nullibi repertus, nequicquam du 
eo auditum sit, super quibus juramentum deserta deposuit, 
libera pronunciata est. 

(Ladány.) Paulus Osvád sponsus, a sponsa sua reuun-
ciante contumaciter ipsi, über pronunciatus est. 

(Komjáti.) Elisabetha Sóka petit libertatem nubendi. 
Delib. Morte viri ab ejus lege liberata est. (II. 635.) 

— (Csobaj.) Stephanus Goder petit absolvi ab uxore sua 
adultera. Delib. Quia comprobavit testibus sufficientibus, suo 
etiam addito juramento. nubet in Domino. — Non solvit. 

Judi ta Pap, petit absolvi a marito Joanne (lulácsi, 
infideli et adultero. Del. Absolvitur. 

- (Szerencs.) Demetrius Kis petit absolutionem ab uxore 
Judi ta Dancs, eo, quod sit turbatae mentis et sordida. Delib. 
Cohabitent. — Non solvit. 

- (Monak.) Elisabetha asszony a viro suo Johanne Nemes 
petit absolvi, quod sit mensis turbatae et saepe eam aliis 
venuto exponat. Delib. Cohabitent. 

(Szántó.) Kabai Dániel petit divortium ab uxore. quia 
sit adultera. Delti). Probet colligendo testes suflicientes. et suo 
tempore producat. - Non solvit. 

(Léh.) Petrus Balajti petit absolvi a sponsa sua ipsum 
retractante. Delib. Citantur ad sequenteni synodum. 

Margaréta Tót petit absolvi a vinculo. Delib. Manebit 
in vinculo, ad mortem viri, contra quem adulterium commisit. 

- (Tornyos Németi.) Joannes Kis, quia sufficientibus testi-
bus comprobavit uxorem suam resilientem rem habuisse cum 
militibus extraneis, et defacto nubsisse militi germano ; in-
super eam quoque, quam sibi desponsavit, esse liberam, liber-
tatem habet ad secundas nuptias ineundum. 

— (Petri.) Johannes Salgai petit absolvi ab uxore sua 
Elisabetha Fodor adultera. Delib. Agant prius in foro politico 
suam causam, tarn requirant ecclesiam. 

(Ujvar.) Petrus Ternyei petit absolvi ab uxore sua 
resiliente et contumaci. Delib. Reducat et cohabitent. Non 
solvit. 

(Benyék.) Martinus Pásztor petit absolvi ab uxore sua, 
Judi ta Takács, resiliente. Delib. Reducat, diligenter de ea 
inquirat. 

— (Szina.) Catharina Enics, sponsa, petit libertatem 
nubendi. Delib. Quia sponsus ejus Georgius Dudás aliarli 
impregnavi^ nubat. Non solvit. Spondet Dominus Németi pro 
ea ad numerum unius tìoreni. 
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1097. február 23. Felső Mera. Sgr. 
(Tokaj.) Kassai Szabó Kata kiván elválást férjétől 

Zótány Istvántul ob incessimi ipsi intentatimi. Del. Manet 
deliberatimi synodi in Anno 1695. 22. jnnii in Szina cele-
bra tae. (II. 637.) 

(Tállya.) Catharina Szmercsanvi a vinculo absolvitur. 
(Tarczal.) Thomas Pelsó'czi ab Anna Szantha adultera 

separatili", et ad secundas nuptias transmittitur, mulier vero 
in vinculum conjicitur. 

(Báj.) Arva (Anna?) Nagy desiderans divortium a 
Michaele Komáromi, consequta est, viro in ligam conjecto. 

- (Szántó.) Johannes Horváth ambit libertatemab Eliza-
betha Thot, resiliente et adultera. Delib. Vir separatili1, uxor 
in vinculum conjicitur. 

(Szántó.) Dániel Kabai petit divortium a Catharia 
Kocsis, adultera. Delib. Vir absolvitur, mulier ad mortem viri 
in vinculum conjicitur. 

(Szántó.) Michael Molnár ab uxore Anna Farkas, resi-
liente contumaci absolvitur; mulier vinculo perpetuo ligata. 
(II. 638.)